
Státní zkoušky

Datum: 15.09.2016 09:00
Katedra: Ústav translatologie
Místnost: FF UK, Hybernská 3, Praha 1

Komise: Předseda: doc. PhDr. Tomáš Duběda, Ph.D.
Členové: PhDr. Šárka Belisová

prof. PhDr. Ivana Čeňková, CSc.
Mgr. Jana Ďoubalová, Ph.D.

Části SZ: ASZKN2TF11 - Tlumočnictví: čeština - francouzština (tlumočnické dovednosti)
ASZKN4TF11 - Tlumočnictví: čeština - francouzština (translatologie)

Studenti:

Mgr. Milada Kadlecová 09:00 ASZKN2TF11 (Okruhy: Cizí jazyk - "C" (pasivní jazyk))
Poznámka: 104; student se dostaví 30 minut před zkouškou

Mgr. Eva Volenová 09:00 ASZKN2TF11 (Okruhy: Cizí jazyk - "C" (pasivní jazyk))
09:00 ASZKN4TF11 (Okruhy: Analýza a hodnocení tlumočnického

výkonu)
Poznámka: 104; student se dostaví 30 minut před zkouškou

105; student se dostaví 30 minut před zkouškou

Vytištěno dne: 18.05.2024


